

# CPH DOT ApS

Flæsketorvet 68 1  
1711 København V

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/09/2020**

---

**Hans Christian Plett**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CPH DOT ApS  
Flæsketorvet 68 1  
1711 København V

CVR-nr: 36901772  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

CROWE STATS AUTORISERET REVISIONSINTERESSENTSKAB  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup  
DK Danmark  
CVR-nr: 33256876  
P-enhed: 1016413646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg, import/eksport af vare, markedsføring, detailsalg, produktudvikling, sourcing, konsulent arbejde, netværks arrangementer, agenturhandel, crowdfunding og investeringer i produkter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et underskud på t. kr. 36. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er, efter balancedagen, ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>556.665</b>	<b>784.779</b>
Personaleomkostninger .....		-591.798	-593.193
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.575	-8.890
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-45.708</b>	<b>182.696</b>
Andre finansielle indtægter .....		15.754	7.480
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.114	-285
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-33.068</b>	<b>189.891</b>
Skat af årets resultat .....		-3.055	-44.260
Andre skatter .....		0	-11.947
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-36.123</b>	<b>128.709</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-36.123	128.709
<b>I alt</b> .....		<b>-36.123</b>	<b>128.709</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver .....		45.452	53.027
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>45.452</b>	<b>53.027</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		8.415	11.415
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.415</b>	<b>11.415</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		103.220	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		71.860	82.548
Deposita .....		0	31.875
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>175.080</b>	<b>114.423</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>228.947</b>	<b>178.865</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		9.628	56.714
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>9.628</b>	<b>56.714</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		209.792	23.193
Andre tilgodehavender .....		2.282	46.697
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>212.074</b>	<b>69.890</b>
Likvide beholdninger .....		22.697	286.367
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>244.399</b>	<b>412.971</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>473.346</b>	<b>591.836</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		92.632	128.709
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>142.632</b>	<b>178.709</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		9.063	11.947
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>9.063</b>	<b>11.947</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		77.024	65.863
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		127.235	
Skyldig selskabsskat .....		10.052	49.236
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		107.340	144.090
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	141.991
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>321.651</b>	<b>401.180</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>321.651</b>	<b>401.180</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>473.346</b>	<b>591.836</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	128.755	178.755
Årets resultat .....		-36.123	-36.123
Egenkapital, ultimo .....	50.000	92.632	142.632

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet APAWAT Holding ApS samt søsterselskaberne Inuit.com ApS og Njordmark ApS og hæfter som sådan solidarisk for selskabsskatter mv. overfor staten.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1